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Освітні, педагогічні науки 011 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 4
Історія та археологія 032 2 7 18 8 35 0 0 0 0 0 35
Філософія 033 9 3 5 11 28 0 0 0 0 0 28
Культурологія 034 4 4 2 10 20 0 0 0 0 0 20
Філологія 035 11 8 18 10 47 4 0 0 0 4 51
Політологія 052 12 14 16 21 63 7 0 0 0 7 70
Право 081 13 37 44 37 131 16 0 0 0 16 147
Всього по факультету 51 73 103 97 324 31 0 0 0 31 355

Середня освіта 014 10 21 8 0 39 0 0 0 0 0 39
Біологія та біохімія 091 5 7 7 11 30 0 0 0 0 0 30
Екологія 101 12 11 12 13 48 11 0 0 0 11 59
Технологія захисту навколишнього середовища 183 17 70 26 12 125 5 17 2 24 48 173
Гірництво 184 103 473 132 48 756 66 0 0 0 66 822
Цивільна безпека 263 37 40 29 12 118 20 0 1 0 21 139
Всього по факультету 184 622 214 96 1116 102 17 3 24 146 1262

Фізика та астрономія 104 4 4 0 0 8 0 0 0 0 0 8
Гірництво 184 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 5
Будівництво та цивільна інженерія 192 47 87 51 21 206 26 0 0 0 26 232
Геодезія та землеустрій 193 22 22 23 28 95 20 0 0 0 20 115
Гідротехнічне будівництво, водна інженерія та водні 
технології 194 24 23 13 0 60 0 0 0 0 0 60
Всього по факультету 97 136 87 54 374 46 0 0 0 46 420

Прикладна механіка 131 20 40 32 18 110 15 13 0 22 50 160
Матеріалознавство 132 50 94 85 28 257 25 0 0 0 25 282
Галузеве машинобудування 133 23 24 40 29 116 19 0 0 0 19 135
Біомедична інженерія 163 14 14 0 0 28 0 0 0 0 0 28
Автомобільний транспорт 274 59 90 52 36 237 0 0 0 0 0 237

Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 275 38 73 61 18 190 43 0 0 0 43 233

Всього по факультету 204 335 270 129 938 102 13 0 22 137 1075

Філологія (германські мови та літератури (переклад 
включно)) 035 76 40 53 64 233 11 0 1 0 12 245

Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 141 120 98 136 75 429 47 0 5 0 52 481
Теплоенергетика 144 9 0 0 0 9 5 0 0 0 5 14
Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 151 0 0 39 13 52 0 0 0 0 0 52
Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 152 0 0 2 2 4 0 0 0 0 0 4
Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка 174 35 56 0 0 91 22 0 1 0 23 114
Інформаційно-вимірювальні технології 175 2 3 0 0 5 0 0 0 0 0 5
Всього по факультету 242 197 230 154 823 85 0 7 0 92 915

Прикладна математика 113 6 2 8 0 16 0 0 0 0 0 16
Інженерія програмного забезпечення 121 78 110 91 67 346 47 0 1 0 48 394
Комп’ютерні науки 122 123 134 160 99 516 73 0 1 0 74 590
Комп’ютерна інженерія 123 49 56 72 49 226 25 0 0 0 25 251
Системний аналіз 124 19 32 58 49 158 24 0 2 0 26 184
Кібербезпека та захист інформації 125 70 95 93 110 368 51 0 3 0 54 422
Інформаційні системи та технології 126 19 27 33 37 116 16 0 1 0 17 133
Електронні комунікації та радіотехніка 172 17 31 16 11 75 13 0 0 0 13 88
Всього по факультету 381 487 531 422 1821 249 0 8 0 257 2078
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Факультет архітектури, будівництва та землеустрою

Механіко-машинобудівний факультет

ІНСТИТУТ ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИКИ
Електротехнічний факультет

Інформаційних технологій



Професійна освіта 015 4 3 1 5 13 0 0 0 0 0 13
Науки про Землю 103 32 35 22 16 105 15 0 1 0 16 121
Хімічні технології та інженерія 161 6 6 1 9 22 2 0 0 0 2 24
Гірництво 184 0 0 0 8 8 0 0 0 0 0 8
Нафтогазова інженерія та технології 185 26 65 34 15 140 34 0 1 0 35 175
Всього по факультету 68 109 58 53 288 51 0 2 0 53 341

Економіка 051 11 14 9 16 50 7 0 0 0 7 57
Журналістика 061 16 22 18 0 56 6 0 0 0 6 62
Облік і оподаткування 071 15 19 15 30 79 6 0 0 0 6 85
Фінанси, банківська справа та страхування 072 19 18 16 25 78 9 0 0 0 9 87
Маркетинг 075 72 76 58 76 282 26 0 0 0 26 308
Готельно-ресторанна справа 241 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6 6
Туризм і рекреація 242 17 11 13 15 56 3 0 0 0 3 59
Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні 
студії 291 21 25 30 27 103 6 0 0 0 6 109
Всього по факультету 171 185 159 189 704 69 0 0 0 69 773

Менеджмент 073 71 76 66 96 309 41 0 0 0 41 350
Підприємництво та торгівля 076 45 63 58 80 246 30 0 0 0 30 276
Публічне управління та адміністрування 281 0 0 11 12 23 0 0 0 0 0 23
Міжнародні економічні відносини 292 18 27 25 27 97 12 0 0 0 12 109
Всього по факультету 134 166 160 215 675 83 0 0 0 83 758

Менеджмент 073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Соціальна робота 231 10 10 14 0 34 0 0 0 0 0 34
Публічне управління та адміністрування 281 6 17 0 0 23 16 0 0 0 16 39
Всього по факультету 16 27 14 0 57 16 0 0 0 16 73

Всього 1548 2337 1826 1409 7120 834 30 20 46 930 8050

ІНСТИТУТ ЕКОНОМІКИ
Фінансово-економічний

Менеджменту

ННІ державного управління

Природничих наук та технологій
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освітні, педагогічні науки 011 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6 6
Культурологія 034 1 5 4 0 10 0 0 0 0 0 10
Філологія 035 1 4 17 2 24 7 0 0 0 7 31
Політологія 052 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1
Право 081 7 18 7 23 55 30 0 0 0 30 85
Всього по факультету 9 27 28 25 89 44 0 0 0 44 133

Біологія та біохімія 091 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1
Екологія 101 1 1 6 6 14 3 0 0 0 3 17
Технологія захисту навколишнього середовища 183 1 12 3 1 17 1 0 0 0 1 18
Гірництво 184 9 24 26 2 61 4 0 0 0 4 65
Цивільна безпека 263 2 16 17 0 35 7 0 0 0 7 42
Всього по факультету 13 53 52 10 128 15 0 0 0 15 143

Гірництво 184 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Будівництво та цивільна інженерія 192 6 16 7 2 31 7 0 0 0 7 38
Геодезія та землеустрій 193 3 3 7 3 16 3 0 0 3 19
Всього по факультету 9 20 14 5 48 10 0 0 0 10 58

Прикладна механіка 131 0 3 3 1 7 0 0 2 0 2 9
Матеріалознавство 132 3 1 2 3 9 0 0 0 0 0 9
Автомобільний транспорт 274 3 9 9 5 26 0 0 0 0 0 26
Транспортні технології (на автомобільному транспорті) 275 11 17 14 1 43 7 0 1 0 8 51
Всього по факультету 17 30 28 10 85 7 0 3 0 10 95

Філологія (германські мови та літератури (переклад 
включно)) 035 15 16 22 24 77 16 0 0 0 16 93
Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 141 7 9 12 3 31 3 0 0 0 3 34
Теплоенергетика 144 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 151 0 0 2 1 3 0 0 0 0 0 3
Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Автоматизація, комп'ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка 174 3 8 0 0 11 0 0 0 0 0 11
Інформаційно-вимірювальні технології 175 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Всього по факультету 26 34 36 28 124 19 0 0 0 19 143

Інженерія програмного забезпечення 121 10 16 12 7 45 3 0 0 0 3 48
Комп’ютерні науки 122 16 11 15 11 53 3 0 0 0 3 56
Комп’ютерна інженерія 123 7 1 7 4 19 2 0 0 0 2 21
Системний аналіз 124 3 2 4 2 11 1 0 0 0 1 12
Кібербезпека та захист інформації 125 11 11 10 10 42 5 0 0 0 5 47
Інформаційні системи та технології 126 2 2 4 8 16 3 0 0 0 3 19
Електронні комунікації та радіотехніка 172 0 1 2 1 4 0 0 0 0 0 4
Всього по факультету 49 44 54 43 190 17 0 0 0 17 207

Професійна освіта 015 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1
Науки про Землю 103 0 1 5 2 8 1 0 0 0 1 9
Хімічні технології та інженерія 161 1 2 0 2 5 0 0 0 0 0 5
Нафтогазова інженерія та технології 185 6 9 19 4 38 3 0 0 0 3 41
Всього по факультету 7 12 25 8 52 4 0 0 0 4 56
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ІНСТИТУТ ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИКИ
Електротехнічний факультет

Інформаційних технологій

Природничих наук та технологій



Економіка 051 4 2 3 1 10 5 0 0 0 5 15
Журналістика 061 4 2 0 0 6 0 0 0 0 0 6
Облік і оподаткування 071 14 13 4 8 39 8 0 0 0 8 47
Фінанси, банківська справа та страхування 072 6 2 8 6 22 13 0 0 0 13 35
Маркетинг 075 29 19 16 9 73 15 0 0 0 15 88
Готельно-ресторанна справа 241 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1
Туризм і рекреація 242 6 6 5 16 33 6 0 0 0 6 39
Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні 
студії 291 0 0 3 0 3 5 1 0 0 6 9
Всього по факультету 63 44 39 40 186 53 1 0 0 54 240

Менеджмент 073 26 19 31 29 105 29 0 0 0 29 134
Підприємництво та торгівля 076 28 17 16 13 74 13 0 0 0 13 87
Публічне управління та адміністрування 281 0 0 7 7 14 0 0 0 0 0 14
Міжнародні економічні відносини 292 1 7 3 0 11 1 0 0 0 1 12
Всього по факультету 55 43 57 49 204 43 0 0 0 43 247

Менеджмент 073 0 4 0 0 0 4 4
Соціальна робота 231 7 0 24 0 31 0 0 0 0 0 31
Публічне управління та адміністрування 281 11 7 18 91 0 0 0 91 109
Всього по факультету 18 7 24 0 49 95 0 0 0 95 144
Всього 266 314 357 218 1155 307 1 3 0 311 1466

ННІ державного управління

ІНСТИТУТ ЕКОНОМІКИ
Фінансово-економічний

Менеджменту


